
 

JŪRMALAS PILSĒTAS DOME 

Jomas iela 1/5, Jūrmala, LV - 2015, tālrunis: 67093816, fakss: 67093956; e-pasts: pasts@jurmala.lv, www.jurmala.lv 

SAISTOŠIE NOTEIKUMI 

Jūrmalā 

2021.gada 25.martā  Nr. 19 
 

 

 (protokols Nr.4, 19.punkts) 

 

Grozījumi Jūrmalas pilsētas domes 2020.gada 22.decembra saistošajos 

noteikumos Nr.41 “Par Jūrmalas pilsētas pašvaldības 2021.gada budžetu”  
 

Izdoti saskaņā ar likuma “Par 

pašvaldībām” 46.pantu un likumu 

“Par pašvaldību budžetiem” 16., 

17.pantu 

 

1. Izdarīt Jūrmalas pilsētas domes 2020.gada 22.decembra saistošajos noteikumos Nr.41 

“Par Jūrmalas pilsētas pašvaldības 2021.gada budžetu” šādus grozījumus: 

1.1. Izteikt 2.punktu šādā redakcijā: 

“2. Apstiprināt Jūrmalas pilsētas pašvaldības konsolidēto budžetu 2021.gadam 

saskaņā ar 1., 2., 3.pielikumu, tajā skaitā: 

     

 

Pamatbudžets Ziedojumi 

 
  

  kārtējā gada ieņēmumi 94 340 307 euro   

kārtējā gada izdevumi 126 507 053 euro 700 euro 

     Ieņēmumu pārsniegums pār 

izdevumiem -32 166 746 euro -700 euro 

Finansēšana 32 166 746 euro 700 euro 

    Atlikums gada sākumā 17 489 855 euro 700 euro 

    Atlikums gada beigās 4 277 496 euro 

      Aizņēmumi 25 592 543 euro 

      Aizņēmumu atmaksa 5 720 957 euro 

      Pamatkapitāla palielinājums 917 199 euro 

   

1.2. Aizstāt 2.punktā minēto 1., 2., 3.pielikumu ar šo saistošo noteikumu 1., 2., 

3.pielikumu. 

1.3. Aizstāt šādām 2.pielikumā minētajām budžeta finansētām institūcijām apstiprinātās 

tāmes: 



2 

1.3.1. Jūrmalas pilsētas domei tāmes Nr.08.620.040.JPD.1200, 

Nr.06.600.004.JPD.1600, Nr.01.110.001.JPD.1400, Nr.09.600.090.JPD.0730, 

Nr.08.100.030.JPD.9020, Nr.04.900.004.JPD.0329, Nr.06.600.030.JPD.0451, 

Nr.09.210.030.JPD.0451, Nr.04.510.200.JPD.0451; 

1.3.2. Sākumskolai “Ābelīte” tāmi Nr.09.210.001.ABEL; 

1.3.3. Jūrmalas Alternatīvai skolai tāmi Nr.09.210.001.ASK; 

1.3.4. Jūrmalas Bērnu un jauniešu interešu centram tāmi 

Nr.09.510.P028.BJIC; 

1.3.5. Jūrmalas pilsētas bāriņtiesai tāmi Nr. 10.400.001.BT 

1.3.6. Sabiedrībai ar ierobežotu atbildību “Dzintaru koncertzāle” tāmes 

Nr.08.240.085.DK, Nr. 08.240.900.DK; 

1.3.7. Jūrmalas ostas pārvaldei tāmi Nr. 04.520.P041.JOP; 

1.3.8. Jūrmalas pilsētas Jaundubultu vidusskolai tāmi Nr.09.210.001.JVS; 

1.3.9. Jūrmalas pilsētas pašvaldības iestādei “Sociālo pakalpojumu centrs 

“Kauguri”” tāmi Nr. 10.700.071.KAUG; 

1.3.10. Ķemeru pamatskolai tāmi Nr.09.210.001.KPS; 

1.3.11. Jūrmalas pilsētas Kauguru vidusskolai tāmi Nr.09.210.001.KVS; 

1.3.12. Jūrmalas pilsētas Lielupes pamatskolai tāmi Nr.09.210.001.LPS; 

1.3.13. Majoru vidusskolai tāmi Nr.09.210.001.MPS; 

1.3.14. Jūrmalas Mākslas skolas tāmi Nr.09.510.001.MS; 

1.3.15. Jūrmalas pilsētas Mežmalas vidusskolai tāmi Nr.09.210.001.MVS; 

1.3.16. Jūrmalas pirmsskolas izglītības iestādei “Podziņa” tāmi 

Nr.09.100.001.PODZ; 

1.3.17. Pumpuru vidusskolai tāmes Nr.09.210.001.PVS; 

1.3.18. Jūrmalas pirmsskolas izglītības iestādei “Saulīte” tāmi 

Nr.09.100.001.SAUL; 

1.3.19. Vaivaru pamatskolai tāmes Nr.09.210.001.VPS; 

1.3.20. Jūrmalas pilsētas pašvaldības iestādei “Jūrmalas veselības veicināšanas 

un sociālo pakalpojumu centrs” tāmi Nr.10.200.072.VVSPC; 

ar jaunām šiem saistošajiem noteikumiem pievienotajām attiecīgajām tāmēm. 

1.4. Papildināt 2.pielikumu ar Jūrmalas Mākslas skolas tāmi Nr.09.510.P047.MS. 

1.5. Izteikt 3.punktu šādā redakcijā: 

“3. Apstiprināt Jūrmalas pilsētas pašvaldības esošo un plānoto saistību apmēru 

2021.gadā 10 565 594 euro un turpmākajos gados saskaņā ar 4.pielikumu.” 

1.6. Aizstāt 3.punkta 4.pielikumu, ar šo saistošo noteikumu 4.pielikumu. 

1.7. Izteikt 7.punktu šādā redakcijā: 

“7. Apstiprināt 2021.gadā finansējumu pamatkapitāla palielināšanai 292 983 euro 

apmērā Sabiedrībai ar ierobežotu atbildību “Dzintaru koncertzāle”, t.sk.: 

7.1. 103 952 euro apmērā – Dzintaru koncertzāles kompleksa uzturēšanas izmaksu 

segšanai ārkārtējās situācijas radīto seku novēršanai; 

7.2. 104 031 euro apmērā – kapitālsabiedrības administratīvo izmaksu segšanai 

ārkārtējās situācijas radīto seku novēršanai; 

7.3. 10 000 euro apmērā – koncertflīģeļa kapitālajam remontam; 

7.4. 75 000 euro apmērā – ekrānu un skaņas aprīkojuma iegādei izvietošanai parkā.” 

1.8. Izteikt 10.punktu šādā redakcijā: 

“10. Noteikt, ka Jūrmalas pilsētas domes priekšsēdētājs, izdodot rīkojumu: 

10.1. ir tiesīgs izdarīt grozījumus pašvaldības budžeta izpildītāju tāmēs Jūrmalas 

pilsētas domes pašvaldības 2021.gada budžetā saskaņā ar Jūrmalas pilsētas domes 



3 

2011.gada 21.jūlija instrukciju Nr.1 “Jūrmalas pilsētas pašvaldības budžeta 

izstrādāšanas, apstiprināšanas, izpildes un kontroles kārtība”; 

10.11. ir tiesīgs izdarīt grozījumus pašvaldības pamatbudžeta un budžeta finansētu 

institūciju tāmēs, atbilstoši profilējošajā komitejā atbalstītajam vai ar Jūrmalas 

pilsētas domes rīkojumu apstiprinātajam valsts budžeta finansējuma sadalījumam, ja 

valsts budžeta līdzekļu piešķīrumu Jūrmalas pilsētas pašvaldībai paredz normatīvie 

akti, kas izdoti, balstoties uz Covid-19 infekcijas izplatības seku pārvarēšanas 

likumu; 

10.2. Jūrmalas pilsētas pašvaldības budžeta uzskaite un izpilde tiek veikta, ievērojot 

10.1. un 10.11.apakšpunktā veikto apropriācijas pārdali; 

10.3. ir tiesīgs apstiprināt ekonomiskās klasifikācijas kodu griezumā 

13.2.apakšpunktā minētās izmaksas.” 

1.9. Izteikt 13.punktu šādā redakcijā: 

“13. Noteikt, ka Labklājības pārvalde, veicot norēķinus par šo saistošo noteikumu 

4.punktā minēto nodaļu sniegtajiem pakalpojumiem tiem noteiktās apropriācijas 

ietvaros, sedz: 

13.1. tikai to daļu no pakalpojuma pašizmaksas, kas netiek segta no aprūpējamā 

līdzekļiem; 

13.2. izmaksas, kas veiktas, pamatojoties uz Covid-19 infekcijas izplatības 

pārvaldības likuma 47.panta otrajā daļā noteikto piemaksu par darbu ar Covid-19 

inficētu personu un šo personu kontaktpersonu aprūpi, šajā apakšpunktā minēto 

izmaksu kopsummai nepārsniedzot 11 335 euro. ” 

 

 

 

 

 

Priekšsēdētājs G.Truksnis 

 


